
UCHWAŁA NR  III/14/2024 

RADY GMINY W TCZOWIE 

z dnia 14 czerwca  2024 r. 

 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminy Tczów. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 779) i § 12 ust. 1 i 2 statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Tczów, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr LXXXIII/398/2024 Rady Gminy Tczów z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie nadania statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gminy Tczów (Dz. U. Woj. Maz. z dnia 
22.04.2024 r., poz. 4568), Rada Gminy w Tczowie uchwala, co następuje: 
 

 
 § 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminy Tczów, w następującym składzie: 
 

1) Agnieszka Kozuń – Przewodnicząca – Wójt Gminy Tczów, 
2) Przedstawiciel  Wojewody Mazowieckiego, 
3) Małgorzata Solecka – Członek, 
4) Piotr Woźniak – Członek, 
5) Renata Wólczyńska –  Członek. 

 
§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, zwołuje się na dzień 20.06.2024 r. o  godzinie 14⁰⁰  

               w sali narad Urzędu Gminy w Tczowie. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 
 

 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
  

Na oryginale podpisał 
                    Przewodniczący Rady Gminy 

       Piotr Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 779) i § 12 ust. 1 i 2 statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Tczów, w związku z zakończeniem kadencji 
poprzedniej Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Tczów, 
powołuje się Radę na nową kadencję w nowym składzie osobowym. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

Na oryginale podpisał 
                    Przewodniczący Rady Gminy 

       Piotr Woźniak 
 

 


